
 

 
 

Wysokie Mazowieckie 25.02.2020 
 
 
 
 

Dotyczy postępowania : „Dostawa wyposażenia do pracowni zawodowych dla Zespołu Szkół Zawodowych im. 
Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem w ramach projektu RPO.03.03.01-20-0167/18 Kompetentny 

uczeń - wykwalifikowany pracownik”cz.2 
 
 
Pytanie1 : W załączniku nr 1do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓW IENIA, Część 1,poz. 1- Laptopy dla uczniów- 30 
sztuk, Zamawiający specyfikuje: Pamięć operacyjna:  Nie mniej niż BGB {Dual-channel 2x4GB}. Czy Zamawiający 
dopuści laptopy z pamięcią operacyjną 1x 8GB ? Jest to rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego niż 2 x 4 
GB, gdyż pozostawia wolny slot i umożliwia rozbudowę pamięci operacyjnej. 
 

Odpowiedź:  Testy wykazują, że praca pamięci w trybie Dual-Channel, zwłaszcza przy zintegrowanej grafice 
zdecydowanie wpływa na wydajność zestawu, co jest z punktu widzenia użytkownika korzystniejsze. 
 
 
Pytanie 2: W załączniku nr 1do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENI A, Część 1,poz. 7- Komputery stacjonarne 
20 szt.,Za mawiający specyfikuje: Zasilacz wewnętrzny min. 400WZ certyfikatem sprawności:  lBOW Z 
certyfikatem sprawności min.: 85% Plus. Czy Zamawiający uzna za spełnający warunek zasilacz wewnętrzny o 
mocy 260W z certyfikatem sprawności 80Plus Bronze,o sprawności na poziomie 85% przy obciążeniu 50% ? 
Jednocześnie wnosimy o sprostowanie zapisów dotyczących zasilacza, gdyż w obecnej formie są niejasne . 
 
Odpowiedź:  Błąd został sprostowany. Aktualny zapis brzmi: „Zasilacz wewnętrzny min. 400W z certyfikatem 
sprawności min.: 80 Plus (Gold)” 
 
Pytanie 3: W załączniku nr 1do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Część 1, poz. 8- Monitor do komputera PC 
20 szt., Zamawiający specyfikuje: Czas reakcji maksimum 6 ms. Czy Zamawiający dopuści monitor z czasem reakcji 
5 ms po aktywacji trybu fast oraz 8 ms w trybie normaI? 

Odpowiedź:   Specyfikacja OPZ określa czas reakcji na poziomie 6 ms – chodzi o typowy, tj. normalny,  tryb pracy 
urządzenia. Zaproponowany monitor w trybie normal (8 ms) nie spełnia warunków OPZ. 

Pytanie 4: W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Część 1,poz. 11- Projektor multimedialny- 
3 szt.:Wg wiedzy Wykonawcy nie ma na rynku projektora spełniającego wszystkie wymagane parametry. Zatem 
czy Zamawiający dopuści projektor multimedialny z głośnikami wbudowanymi 2W i spełniający wszystkie pozostałe 
zapisy SIWZu? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy projektor multimedialny  w głośnikami wbudowanymi 2 W. 

Pytanie 5: W zakresie cz. 1, pozycja  21 postępowania. Prosimy o usunięcie formatu wydruku A3+, ze względu fakt 
iż urządzenia o wskazanej przez zamawiającego specyfikacji charakteryzują się maksymalnym wydrukiem w 
formacie A3. 

Odpowiedź: A3+ tzn. obsługa maksymalnie papieru formatu SRA3. 

Pytanie 6:  Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający wymaga w zakresie przedmiotowego postępowania 
przetargowego urządzenia wielofunkcyjnego czy drukarki, gdyż wszystkie wyartykułowane parametry urządzenia 
wskazują jednoznacznie na drukarkę, a nie jak w nagłówku tej pozycji urządzenie wielofunkcyjne. 

Odpowiedź: Uwzględniając oferty na rynku każde urządzenie wielofunkcyjne podłączone do komputera spełnia 
funkcję drukarki. 

Pytanie 7: W zakresie cz. 1, pozycja  22 postępowania. Wszystkie parametry urządzenia wskazują na jeden 
konkretny model drukarki. Parametry te nie pokrywają się z podanymi przez Zamawiającego wymiarami. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wymiarów drukarki 3D na min. 415 x 415 x 375 mm lub max. 425 x 425 x 
390 mm. 



 

Odpowiedź: W specyfikacji chodzi o minimalne wymiary zmontowanej drukarki, a nie wymiary opakowania i 
odnoszą się do wartości minimalnych, tzn. 42×43×24 (Producenci często podają wymiary opakowania a nie samej 
drukarki). 

Pytanie 8: Dotyczy cz. 1 poz. 16 Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez portu eSata? 

Odpowiedź: Nie  

Pytanie 9: W zakresie cz. 1, pozycja  18 postępowania. Czy Zamawiający dopuści profesjonalną lustrzankę z 
obiektywem o 7.7-krotnym zoomie? 
 

Odpowiedź:  Tak dopuszcza. 
 
 
 
Pytanie 10: Co Zamawiający rozumie poprzez lakoniczne sformułowanie "obudowa wzmocniona"? 
 
Odpowiedź:  Ze zwiększoną odpornością na uszkodzenia mechaniczne 

 
 
Pytanie 11: Dotyczy cz. 1 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 2.12 kg? 
 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wadze 2,12 kg. 


